2025年11月６日

各  位

会  社  名 ケ イ ヒ ン 株 式 会 社

                         代 表 者 名 代表取締役社長 杉山 光延

                        （コード番号 9312 東証スタンダード市場）

                         問 合 せ 先 取締役総務部長 吉村 裕

                        （ＴＥＬ ０３－３４５６－７８０１）

（変更）「固定資産（信託受益権）の取得に関するお知らせ」の

一部変更に関するお知らせ

 2025年10月30日に開示いたしました「固定資産（信託受益権）の取得に関するお知らせ」に

ついて、予定しておりました固定資産の取得価額が売主との協議により一部変更となりました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 変更部分には下線を付しております。

２．取得資産（土地及び建物の信託受益権）の内容

（変更前）

資産の概要 取得価額 現 況

内容 ：(土地)       1,134.44m2

（建物延床面積）  8,242.61m2

所在地：東京都港区東新橋

非開示（注1） 事務所他

注1 取得価格については、契約上の守秘義務により開示を控えさせていただきます。な

お、取得資産の資金については、自己資金及び銀行借入を予定しております。

（変更後）

資産の概要 取得価額 現 況

内容 ：(土地)       1,134.44m2

（建物延床面積）  8,242.61m2

所在地：東京都港区東新橋

11,500百万円（注1） 事務所他

注1 取得資産の資金については、自己資金及び銀行借入を予定しております。

以 上